quam enim corporum vestrorum iuram suscep-
serim deseram animarum? Deus vetet ani-
marum ego iuram negligam pro qua re negligam
in diuinitate, Deus vetet, quare morosus
non solum gestis leges meas, sed sequamini,
nec dissentitis, in multis potest scripta, sed
obseruetis ea quae lex diuina iubet, et nostra
Deinde memineritis ut in his quae in gradu
obediatis superiori, non spernendo quae debent
sed sequendo quod scriptum. Hoc cogitandum
quod si superiores ea agere uiderint quae non
deceat, habebunt alium superiorem a quo
requiruntur, qui illos et punire debeat et uelit.
Extremum ut sitis unanimis, in intelligatis
inuita semper robustiora, singula uero infirmiora
ora esse, et inbecilliora, Dixi Regina Elizabeth
Sabotha.